
Μαρούσι, 12-05-2009
  ΑΠ.:   522  /066     

ΑΠΟΦΑΣΗ

Συγκρότηση  Ομάδας  Εργασίας  για  τη  παρακολούθηση  των  δεικτών 
ποιότητας των οριζόμενων στην Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ. 480/017/13-5-
2008

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις:
α. του  Ν.  3431/2006,  «Περί  ηλεκτρονικών  επικοινωνιών  και  άλλες 

διατάξεις»  (ΦΕΚ  13/Α’/3-2-2006),  ιδίως  τα  άρθρα  11  και  12, 
περίπτ.  λζ΄,  όπως  αντικαταστάθηκε  με  το  άρθρο 24,  παρ.  3,  του 
ν.3534/2007,  «Σύσταση Αρχής για  την κατανομή του διαθέσιμου 
χρόνου χρήσης στους ελληνικούς αερολιμένες και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 40/Α΄/23-2-2007),

β. του Π.Δ. 387/2002 “Εσωτερική Διάρθρωση της Εθνικής Επιτροπής 
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ), προσόντα και τρόπος 
επιλογής  Προϊσταμένων  και  συναφείς  Διατάξεις”  (ΦΕΚ 
335/Α’/2002), 

γ. της Κοινής Υπουργικής Απόφασης αριθ. 62189/2001 “Κανονισμός 
Οικονομικής Διαχείρισης της ΕΕΤΤ” (ΦΕΚ 1391/Β/2001), 

δ. της  ΑΠ.  237/84/3-12-2001  Απόφασης  της  ΕΕΤΤ  “Κανονισμός 
Διαχείρισης  Δαπανών  της  ΕΕΤΤ  και  Παροχή  σχετικών 
Εξουσιοδοτήσεων” (ΦΕΚ 1701/Β/2001). 

2. Το  γεγονός  ότι  η  παρακολούθηση  των  δεικτών  ποιότητας  των 
οριζόμενων στην ΑΠ. 480/017/13-5-2008 Απόφαση της ΕΕΤΤ και των 
όρων των δικαιωμάτων χρήσης ραδιοσυχνοτήτων αποτελεί πεδίο για την 
ανάπτυξη του οποίου η ΕΕΤΤ ως Εθνική Ρυθμιστική Αρχή του τομέα των 
ηλεκτρονικών επικοινωνιών μπορεί και οφείλει να συμβάλει.

3. Την Εισήγηση αριθ. 16710/Φ.600/12-5-2009 της αρμόδιας Υπηρεσίας της 
ΕΕΤΤ.

  1



και ύστερα από προφορική εισήγηση του Προέδρου και του Αντιπροέδρου της 
ΕΕΤΤ (κ. Κουλούρη),

Αποφασίζει :

Απορρίπτει την  Εισήγηση  αριθ.  16710/Φ.600/12-5-2009  της  αρμόδιας 
Υπηρεσίας της ΕΕΤΤ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                 
     Καθηγητής  Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ

Ανακοίνωση / Εσωτερική Διανομή
1. Διεύθυνση Τηλεπικοινωνιών

  2


	Μαρούσι, 12-05-2009
	ΑΠΟΦΑΣΗ


